NUMERO NOVENTA y CINCO. 

En la ciudad de Coronel Oviedo, República del Paraguay, a los 
\. 

veinte y seis dias del mes de Octubre del año dos mil uno, 

ante mí: MAURA C.SOTO DE SANABRIA. Escribana Pública, Titular "- 

del Registro de Contratos Públicos Nro. 219. (Doscientos diez y 

nueve) compare"ee: La Ab. ESMILDA HILARlA ALVAREZ DE SANTACRUZ. 

con C. I.N° 433.994, paraguaya, casada, mayor de edad, domici- 

liada en ésta ciudad. quien cumplió con las leyes tle carácter 

personal, capaz y de mi conocimiento, doy fé. y la compare-

[...]

1)- INMUEBLES: a) Un inmueble con 
, 

lo él 
./ 

clavado y plantado, todo en edificado. situado en el 

municipio de Coronel Oviedo, con Cta.Cte.Ctral. N° 21-0144-06, 

inscripto en la Direccion General de los Registros Públicos. 

5ta. Seco como FINCA N° 814 (Ochocientos catorce) de CORONEL 

OVIEDO, anotado bajo el N° 4 folio 17 y sgtes. , en fecha 10 de 

Octubre de 1986. Valor aproximado Gs. 170.000.000 (Ciento 

setenta millones de guaranies) . b) Un inmueble con todo lo en 

/ 

1. 

I 

p.l p.oifiCAr'ln rlRvAr'ln V nlAnt.Ar'ln Ait,11Ar'lf""l P.l'"I P. 1 Mi m ir. i ni o oP. 

Coronel Oviedo, con Cta,Cte.Ctral.N° 21-144-05, inscripto en 
) 

la Dirección General de los Registros Públicos. 5ta. Sección, 

como ,FINCA N° 846 (Ochocientos cuarenta y seis) de CORONEL 
'\ 

~ OVIEDO. anotado baj9 el N° 5 al folio 7 y sgtes. , en fecha 21 ·:t~ ./ 

de enero de 1992. Valor aproximado G. 300.000.000 (trescientos 

millones de guaranies) . - 2) RODADOS: a) Una camioneta doble 
'- 

cabina, marca ISUZU, modelo TFR54H-MDD del año 1989 (Uno-nue-